

JUR Holding af 2007 ApS

**Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 30 60 08 35

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2017

Jens Ulrik Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUR Holding af 2007 ApS
Hornsyld Industrivej 3C
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 30 60 08 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Ulrik Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatkontoret Brøting
Tobaksgården 9
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Endvidere omfatter formålet at eje anparter i et eller flere datterselskaber, hvis formål er handel, håndværk, industri og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 228.550, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.183.221.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		30.208	23.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(14.523)</u>	<u>(12.027)</u>
Resultat før finansielle poster		15.685	11.879
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	186.776	956.388
Finansielle indtægter	3	35.800	99
Finansielle omkostninger	4	<u>(161)</u>	<u>(5.800)</u>
Resultat før skat		238.100	962.566
Skat af årets resultat	5	<u>(9.550)</u>	<u>(1.192)</u>
Årets resultat		<u>228.550</u>	<u>961.374</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.713.224)	956.388
Overført resultat		<u>2.838.374</u>	<u>(96.214)</u>
		<u>228.550</u>	<u>961.374</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		631.146	541.741
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.112	8.223
Materielle anlægsaktiver	6	<u>635.258</u>	<u>549.964</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.017.078	1.730.302
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.017.078</u>	<u>1.730.302</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.652.336</u>	<u>2.280.266</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		950.861	461.813
Andre tilgodehavender		56.518	276.144
Selskabsskat		21.758	0
Periodeafgrænsningsposter		3.750	3.700
Tilgodehavender		<u>1.032.887</u>	<u>741.657</u>
Likvide beholdninger		<u>2.548.299</u>	<u>2.320.719</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.581.186</u>	<u>3.062.376</u>
Aktiver i alt		<u>5.233.522</u>	<u>5.342.642</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		892.078	3.605.302
Overført resultat		4.062.743	1.224.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>5.183.221</u>	<u>5.055.871</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>13.332</u>	<u>11.821</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.332</u>	<u>11.821</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.200	10.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Selskabsskat		0	236.078
Anden gæld		<u>23.769</u>	<u>25.672</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.969</u>	<u>274.950</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>36.969</u>	<u>274.950</u>
Passiver i alt		<u>5.233.522</u>	<u>5.342.642</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	3.605.302	1.224.369	101.200	5.055.871
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(2.713.224)	2.838.374	103.400	228.550
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	892.078	4.062.743	103.400	5.183.221

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.523	12.027
	<u>14.523</u>	<u>12.027</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	186.776	956.388
	<u>186.776</u>	<u>956.388</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.800	0
Andre finansielle indtægter	0	99
	<u>35.800</u>	<u>99</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.800
Andre finansielle omkostninger	161	0
	<u>161</u>	<u>5.800</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.724	(46)
Årets udskudte skat	1.511	1.258
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(1.685)	(20)
	<u>9.550</u>	<u>1.192</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2016	572.166	20.556
Tilgang i årets løb	99.817	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>671.983</u>	<u>20.556</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	30.425	12.333
Årets afskrivninger	10.412	4.111
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>40.837</u>	<u>16.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>631.146</u>	<u>4.112</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2006 udgør kr. 420.000.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	1.605.302	2.648.914
Årets resultat	186.776	956.388
Udbytte modtaget	<u>(900.000)</u>	<u>(2.000.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>892.078</u>	<u>1.605.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.017.078</u>	<u>1.730.302</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JUR Byg ApS	Hedensted	100 %	1.017.078	186.775

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	11.821	0
Hensat i året	<u>1.511</u>	<u>11.821</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	<u>13.332</u>	<u>11.821</u>
Materielle anlægsaktiver	12.507	11.007
Finansielle anlægsaktiver	<u>825</u>	<u>814</u>
	<u>13.332</u>	<u>11.821</u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for datterselskabet JUR Byg ApS' mellemværende med en leverandør har JUR Holding af 2007 ApS kautioneret for t.kr. 600.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jens Ulrik Rasmussen

Øvrige nærtstående parter

JUR Byg ApS

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 1.000. Udlejes af BB og CC Jensen. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.